
ZARZĄDZENIE NR 541/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany w wydatkach  budżetu Miasta Wałbrzycha na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr LI/642/176 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2018 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.
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          Załącznik 1  
          do ZARZĄDZENIA NR 541/2018 
           PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
          z dnia 31 lipca 2018 
          w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2018 rok 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

70005 

75411 

80153 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

2110 

2110 

2010 

2110 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

 6 008,00 

 41 723,00 

 0,00 

 77 982,15 

 6 008,00 

 41 723,00 

 77 982,15 

 6 008,00 

 41 723,00 

 77 982,15 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 859 502,19 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 859 502,19 

 0,00 

 0,00 

 859 502,19 

Gmina Powiat 

7 8 

 6 008,00 

 41 723,00 

 859 502,19 

 77 982,15 

 6 008,00 

 41 723,00 

 937 484,34 

 6 008,00 

 41 723,00 

 937 484,34 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 
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6 

§ 

§ 
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Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

85219 

85228 

85502 

60095 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2010 

2010 

2010 

4140 

4530 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   1 022 478,34 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 26 100,00 

 7 040,00 

 4 123,00 

 0,00 

 20 000,00 

 26 100,00 

 7 040,00 

 4 123,00 

 20 000,00 

 33 140,00 

 4 123,00 

 20 000,00 

 896 765,19  125 713,15 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 26 100,00 

 7 040,00 

 4 123,00 

 0,00 

 20 000,00 

 26 100,00 

 7 040,00 

 4 123,00 

 20 000,00 

 33 140,00 

 4 123,00 

 20 000,00 

 1 022 478,34 

w tym 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 
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GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

70005 

75023 

75411 

80153 

85154 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

4480 

4480 

4570 

4180 

4410 

4420 

2830 

4210 

4240 

4220 

4300 

4360 

4440 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 
POZOSTAŁYCH PODATKÓW I OPŁAT 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 6 008,00 

 0,00 

 0,00 

 41 723,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 772,09 

 77 210,06 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 008,00 

 0,00 

 42 223,00 

 77 982,15 

 0,00 

 6 008,00 

 0,00 

 42 223,00 

 77 982,15 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 7 500,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 7 500,00 

 15 000,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 80 021,70 

 8 509,85 

 770 970,64 

 0,00 

 7 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 859 502,19 

 7 500,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 859 502,19 

 7 500,00 

 52 140,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 6 008,00 

 0,00 

 1,00 

 41 723,00 

 0,00 

 500,00 

 80 021,70 

 9 281,94 

 848 180,70 

 0,00 

 7 500,00 

 0,00 

 0,00 

 6 008,00 

 1,00 

 42 223,00 

 937 484,34 

 7 500,00 

 6 008,00 

 1,00 

 42 223,00 

 937 484,34 

 7 500,00 

 52 140,00 

w tym 

 0,00 

 1,00 

 500,00 

 0,00 

 7 500,00 

 0,00 

 1,00 

 500,00 

 0,00 

 7 500,00 

 19 000,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 1 500,00 

9 10 

w tym 
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RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85219 

85228 

85502 

85504 

90015 

90095 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

3020 

3110 

4210 

4580 

4610 

4170 

3110 

4210 

4270 

4300 

4440 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4270 

4300 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 121 000,00 

 260 000,00 

 22 000,00 

 125 000,00 

 282 000,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 1 000,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 1 500,00 

 0,00 

 1 000,00 

 121 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 260 000,00 

 0,00 

 19 000,00 

 25 715,00 

 385,00 

 0,00 

 0,00 

 7 040,00 

 4 000,00 

 123,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 80 727,00 

 14 095,00 

 1 978,00 

 10 000,00 

 14 200,00 

 0,00 

 260 000,00 

 45 100,00 

 7 040,00 

 8 123,00 

 121 000,00 

 260 000,00 

 22 000,00 

 129 123,00 

 282 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 19 000,00 

 25 715,00 

 385,00 

 0,00 

 0,00 

 7 040,00 

 4 000,00 

 123,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 80 727,00 

 14 095,00 

 1 978,00 

 10 000,00 

 14 200,00 

 0,00 

 260 000,00 

 45 100,00 

 7 040,00 

 8 123,00 

 121 000,00 

 260 000,00 

 22 000,00 

 129 123,00 

 282 000,00 

w tym 

 19 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 121 000,00 

 260 000,00 

 22 000,00 

 125 000,00 

 282 000,00 

 0,00 

 0,00 

 14 000,00 

 1 000,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 1 500,00 

 0,00 

 1 000,00 

 121 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 260 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 
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5 
  

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

4210 

4249 

4300 

4309 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  4 500,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   1 022 478,34 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 680 846 508,24 

 749 639 717,24 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 68 793 209,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 449 501,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 2 000,00 

 20 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 350 266,19  126 213,15 

Gmina Powiat 

7 8 

 20 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 476 479,34 

w tym 

 454 001,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 2 000,00 

9 10 

w tym 
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1 022 478,34 zł    

6 008,00 zł            

41 723,00 zł          

* 937 484,34 zł        

* 7 040,00 zł            

26 100,00 zł          

* 4 123,00 zł            

454 001,00 zł       

* 20 000,00 zł          

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2018 rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

w dziale 852 - Pomoc społeczna

Uzasadnienie

   o kwotę

zwiększenie dotacji z rezerwy celowej z budżetu państwa w rozdz 70005- Gospodarka

gruntami i nieruchomościami zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-

BP.3111.347.2018.AZ z dnia 23 lipca 2018r z przeznaczeniem na podatki od nieruchomości

za lata 2016,2017,2018 nabytych do zasobu Skarbu Państwa z dniem 1 stycznia 2016 r. po

Własnościowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Likwidacji z siedzibą w Wałbrzychu, przy ul. Dr.

Mieczysława Orłowicza 52 w oparciu o ustawę z dnia 20 sierpnia 1997 r. Przepisy

wprowadzające ustawę o Krajowym Rejestrze Sądowym.

zwiększenie dotacji z rezerwy celowej z budżetu państwa w rozdz 85219 -Ośrodki pomocy

społecznej z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sporawowanie opieki oraz na

obsługę tego zadania zgodnie z art..18 ust.1 pkt 9 oraz ust.1 i 3 ustawy o pomocy społecznej

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85228 Usługi opiekuńczo

wychowawcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zgodnie z pismem Wojewody

Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.355.2018.AZ z dnia 24 lipca 2018 r z przeznaczeniem na

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy o

pomocy społecznej.

zwiększenie dotacji z rezerwy celowej z budżetu państwa w rozdz 75411 - Komendy

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-

BP.3111.341.2018.GK z dnia 23 lipca 2018r  z przeznaczeniem na wypłatę odpraw

zwiększenie dotacji z rezerwy celowej z budżetu państwa w rozdz. 80153 - Zapewnienie

uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałóww edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego

KO.ZFK.3146.37.12.2018 z dnia 20 lipca 2018 r. z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom

samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne ,

swiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego zgodnie z pismem Wojwody Dolnośląskiego FB-

BP.3111.344.2018 AZ z dnia 23 lipca 2018 z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego

świadczenia w wysokości 4.000 zł, przyznanego zgodnie z art.10 ustawy z dnia 4 listopada

2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz.U 2016 poz. 1860, z późn.zm.)

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między paragrafam w ramach rozdziału 60095 Pozostała działalność,

podyktowane jest zmianami w sposobie odliczeń podatku VAT

w dziale 600 - Transport i łączność 

     na kwotę

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej
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* 1,00 zł                   

* 500,00 zł               

* 7 500,00 zł            

* 19 000,00 zł          

* 4 000,00 zł            

* 121 000,00 zł        

* 2 000,00 zł            

* 260 000,00 zł

* 20 000,00 zł          

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej dotyczy wypłaty ekwiwalentów za odzież dla pracowników socjalnych

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - spowodowane jest

koniecznością zapłty odsetek 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90095 - Pozostała działalność

jest spowodowane potrzebą uzupełnienia urządzeń zabawowych na gminnych placach

zabaw, m.in. przy ul. Mieroszowskiej i przy ul. Oczki.

w dziale 750 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków miedzy paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi dotyczy zakupu usług, głównie bilety wstępów, komunikacyjne dla dzieci ze

świetlic środowiskowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.90015 - Oświetlenie ulic ,

placów i dróg na zadanie "Oświetlenie ulic, bieżące utrzymanie i remonty urządzeń

oświetlenia ulicznego i sygnalizacji świetlnej", wynika z potrzeby zabezpieczenia środków

finansowych na zakup usług związanych z udekorowaniem miasta Wałbrzycha w okresie

Świąt Bożego Narodzenia.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90095 - Pozostała działalnośćw

ramach projektu "Zagospodarowanie Parku w dzielnicy Rusinowa w Wałbrzych na cele

turystyczne w celu zmniejszenia oddziaływania na obszary cenne przyrodniczo w ramach

RPO ZIT AW" w związku z planowanym zakupem pomocy dydaktycznych dla uczniów szkół

podstawowych w ramach wycieczek terenowych do Parku Rusinowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 -Świadczenia rodzinne,

świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona dziedzictwa narodowego

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny

dotyczy zadania Dobry Start z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania tj. 10 zł za jedno

dziecko na które przyznano świadczenie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wypłatę należności z tytułu delegacji

zagranicznej funkcjonariuszy
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